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.« IDENTIFIKAČNÉ ÚDAjE OBCH. PARTNERA

Názov podľa obchodného registra

Obchodný partner číslo

Zmluvný účet

Sídlo podľa obchodného registra

IČO
DIČ
Dátum dodania

Dátum spotreby

Dátum vystavenia

Fakíuračné obdobie

Dátum splatnosti

Mestská časť Bratislava - Staré
Mesto

5100001979

6500002209
NAB VAJANSKÉHO 3

81421 BRATISLAVA

00603147
2020804170

01.03.2015

01,03-2015

02.03.2015

01.03.2015-31.03.2015

16.03.2015

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
DETSKÉ JASLE
HOLLÉHO 7,9
811 08 BRATISLAVA 1

Vážený obchodný partner,
ďakujeme Vám za prejavenú dôveru. Zasielame Vám faktúru za opakované dodanie tovaru a služby. Suma k úhrade vo výške 71,53 EUR Vám bude

zinkasovaná z Vášho účtu v lehote splatnosti. Ďakujeme.

:íslo miesta spotreby
C odberného miesta

3105000596
24ZZS50005960007

K úhrade

Adresa miesta
spotreby

HOLIEHO 9
811 03 BRATISLAVA

sokíadané Spotrebná dsň . • Šumáv ElIR' -DPH DPH
množstvo (0.00132 EUR/kWh) bez DPH % v EUR

0,47 59,61 20 11,92

SumavtUR
'•''•' "sDPH

71,53

71,53 EUR

Vystavený formulár bol skontrolovaný.
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